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Odpowiedzi na pytania uczestnikéw Konkursu
okres 25 sierpnia 2020 — 28 sierpnia 2020

1 (25 sierpni

a 2020, godz. 13:17)

pytanie

Odnoszac sie do punktu regulaminu opisujgcego osobe akustyka tzn. 3.2.4.2.
dysponuje odpowiednim potencjatem technicznym oraz osobami zdolnymi do
wykonania zamdwienia, tj. jedng osobg, akustykiem posiadajagcym co najmniej 10-
letnie doswiadczenie w projektowaniu i realizacji co najmniej dwéch oddanych do
uzytkowania wnetrz przeznaczonych dla profesjonalnych wydarzen muzycznych
z publicznoscig, chciatabym uzyska¢ informacje, czy ta sama osoba/podmiot/firma
moze udostepnic zasoby dla wiecej niz jednego uczestnika konkursu?

odpowiedz

Jak w pytaniu i odpowiedzi nr 5 z dnia 21.08.2020, tj.:

Punkt 3.2.4.2. Regulaminu Konkursu nie okresla wymaganego sposobu dysponowania

osobg-akustykiem.

—  Jezeli osoba lub podmiot dysponujqgcy osobq spetniajgcqg warunek okreslony w pkt.
3.2.4.2. bedzie jednoczesnie uczestnikiem konkursu, wowczas obowiqzuje go pkt.
3.1.4 Regulaminu Konkursu: Uczestnik Konkursu mozZe ztozy¢ tylko jeden wniosek
o dopuszczenie do udziatu w Konkursie oraz tylko jedno opracowanie studialne
i tylko jedng prace konkursowq.

—  Jezeli osoba lub podmiot dysponujgcy osobq spetniajgcq warunek okreslony w pkt.
3.2.4.2. nie bedzie uczestnikiem konkursu a jedynie bedzie uzyczat wiedzy
i doswiadczenia oraz kompetencji potencjatu technicznego i oséb zdolnych do
wykonania zamdwienia, wdwczas moze uzyczy¢ ww. nieograniczonej liczbie
uczestnikow konkursu, z zastrzeZzeniem, Ze kazdy z nich musi przedfozyc
oswiadczenie o ktorym mowa w 3.6.2. Regulaminu Konkursu.

—  Roéwnolegte ztozenie wniosku o dopuszczenie udziatu w Konkursie jako uczestnik
konkursu i udostepnienie swojego potencjafu innemu Uczestnikowi samo w sobie
nie jest zagrozone jakimikolwiek sankcjami na gruncie Ustawy Prawo zamdwien
publicznych i nie stanowi jej naruszenia, wtym sankcjami wynikajgcymi
z koniecznosci zachowania zasad uczciwej konkurencji, z zastrzezeniem ze nie jest
to czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisow o zwalczaniu nieuczciwej
konkurencji.

2 (25 sierpni

a 2020, godz. 14:54)

pytanie

Czy w zatacznikach formalno-prawnych w petnomocnictwie wspdlnym mozna zamienié
zapis: ,Uczestnik Konkursu samodzielnie biorgcy udziat w Konkursie architektoniczno-
urbanistycznym" na: ,Uczestnicy Konkursu wspdlnie biorgcy udziat w Konkursie
architektoniczno-urbanistycznym" ?

odpowiedz

Jak w pytaniu i odpowiedzi nr 7 z dnia 23 sierpnia 2020 punkt 2, tj.:
Zatqgcznik FO3 zawiera oczywistqg omytke, uczestnik moze zastgpic stowo ,samodzielne”
na ,,wspdlne”, choc brak takiej korekty nie spowoduje niewaznosci dokumentu.

3 (26 sierpni

a 2020, godz. 10:32)

pytanie

W nawigzaniu do dopowiedzi na pierwszg serie pytan dot. konkursu, gdzie
w odpowiedziach dopuszczono skale 1:250 dla rysunkdéw, prosze o rozwazenie zmiany
skali makiety z 1:200 na 1:250 lub 1:500. Wdéwczas makieta moze miec charakter
bardziej urbanistyczny (uproszczony, co sugeruje regulamin konkursu). Makieta w skali
1:200 wymaga uwzglednienia wielu detali architektonicznych. W poprzedniej edycji
konkursu dokonano takiej wtasnie zmiany skali makiety z 1:200 na 1:250.

odpowiedz

Zgodnie z pkt. 6.2.5. Regulaminu Konkursu szczegéfowe wytyczne dotyczqce makiety
zostang wystane do uczestnikow Konkursu wraz z zaproszeniem do ztozenia prac
konkursowych w etapie 2.
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4 (20 sierpni

a 2020, godz. 11:28)

pytanie

W ramach uzupetnienia materiatéw konkursowych, prosimy o udostepnienia zdjec
z drona, bedacych podstawg do wykonania wizualizacji z lotu ptaka, obowigzkowej
w pierwszym etapie konkursu.

odpowiedz

Organizator konkursu nie przewiduje udostepniania materiatéw innych niz dostepne
do pobrania na stronie.

5 (26 sierpni

a 2020, godz. 18:32)

pytanie

Mam pytanie do dokumentu F15:
1. Czy tutaj wpisujemy nazwe zewnetrznej firmy akustycznej?
2. Czy tutaj wpisujemy nazwe konsorcjum - uczestnika konkursu?

dwuetapowym, realizacyjnym na opracowanie koncepcji Krakowskiego Centrum Muzyki, ponownie
w oraz w odpowiedzi za zaproszenie do negacjacji w trybie zamdwienia z wolnej reki na wykonanie
na podstawie Pracy konkursowej kompleksowej dokumentacji projektowej dla zadania pod nazwa
Krakowskie Centrum Muzyki, w przypadku jezeli Uczestnik Konkursu polega na zdolnosciach
lub sytuacji innych podmiotéw (Regulamin Konkursu pkt. 3.2.2.).

Dziatajac w imieniu i na rzecz:

(podac peing nazwe/firme, adres, a takze w zaleznoéci od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEIDG - o ile
dotyczy)*

Oswiadczamy, ze w konkursie / realizacji zamowienia po przeprowadzonych negocjacjach w trybie

zamowienia z wolnej reki na:

a) opracowanie koncepcji Krakowskiego Centrum Muzyki *,

b) wykonanie na podstawie Pracy konkursowej kompleksowej dokumentacji projektowej dla
zadania pod nazwa Krakowskie Centrum Muzyki *.

zobowiazujemy sie udostepnic¢ swoje zasoby Wykonawcy:

(petna nazwa Uczestnika Konkursu/Wykonawcy i adres/siedziba Uczestnika Konkursu/Wykonawcy,

cltadaiaraan winincal A ndrialt w kankiircie [ afarta w nsanriariarh nrawadranuch w truhis

odpowiedz

1. Tak, zaktadajac, ze firma akustyczna bedzie uzyczata wiedzy i doswiadczenia oraz
kompetencji potencjatu technicznego i 0séb zdolnych do wykonania zamdwienia.
2. Tak

6 (27 sierpni

a 2020, godz. 11:16)

pytanie

Gromadzimy materiaty do dopuszczenia nas do konkursu KRAKOWSKIE CENTRUM
MUZYKI. ChcielibySmy upewni¢ sie o poprawnosci zatgcznikdw. Jako ze czesc
zatgcznikdw jest juz z gory ustalona: typu wniosek o dopuszczenie do konkursu czy
petnomocnictwo inne s3 tylko opisane w regulaminie. Czy mozemy mie¢ do Panstwa
prosbe o zerkniecie na poprawnos¢ i kompletnos¢ zapiséw w dotgczonych do maila
zatacznikach.

odpowiedz

Nie, zgodnie z pkt. 3.4.1. Regulaminu Konkursu Sekretarz organizacyjny Konkursu wraz
z sekretarzem pomocniczym, bezposrednio po uptywie terminu sktadania wnioskéw
o dopuszczenie do udziatu w Konkursie wraz z oswiadczeniami i dokumentami,
dokonuje otwarcia ztozonych wnioskéw, bada je pod wzgledem spetnienia
warunkow okreslonych Regulaminem Konkursu, ewentualnie wzywa uczestnikow do
ich uzupetnien Ilub wyjasnien oraz dokonuje oceny spetnienia przez uczestnikow
warunkoéw udziatu w Konkursie okreslonych w Regulaminie Konkursu wedftug formuty
,Spetnia — nie spetnia”, a nastepnie przekazuje stosowny protokdt do zatwierdzenia
zamawiajgcemu.

7 (27 sierpni

a 2020, godz. 14:17)

pytanie

W materiatach konkursowych zatgczono Miejscowy Plan Zagospodarowania
obejmujacy dziatke, na ktérej planowana jest inwestycja KCM.

Dla kwartatu U9 ograniczono wysokos¢ budynkéw do 13 m. To bardzo mato biorgc pod
uwage fakt, iz sala koncertowa na 1000 miejsc i o odpowiedniej kubaturze
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akustycznej, wraz konstrukcjg i technikaliami bedzie miata wysokos¢ okoto 22
metrow.

Oznacza to, ze minimalne pograzenie kubatury saliw gruncie wyniesie okoto
9 metréw ponizej terenu. Biorgc pod uwage warunki gruntowe, bliskos$¢ rzeki Rudawy
wygeneruje to znaczace, dodatkowe, koszty realizacji, ktorych mozna by unikngc o ile
dopuszczonoby wiekszg wysokos¢ dla bryly samej sali koncertowej (pozostate
kubatury bytyby ponizej 13 m).

Prosimy o potwierdzenie, czy ze wzgledéw ekonomicznych, Zamawiajgcy dopuszcza
zrealizowanie wyzszej kubatury nad salg koncertowg np. do max. 25 metréw powyzej
terenu? (Oczywiscie wymagana bytaby odpowiednia korekta MPZP).

W przeciwnym razie, bez wzgledu na wykonang koncepcje konkursowg, utrzymanie
budzetu na poziomie 95 min netto bedzie niemoiliwe.

odpowiedz

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania
Przestrzennego oraz zaktadat koniecznos¢ czesciowego zagtebienia budynku ponizej
poziomu terenu istniejgcego.

8 (27 sierpni

a 2020, godz. 14:32)

pytanie

Can sub-consultants support multiple teams?

We would like to enquire whether it would be possible for us — as sub-consultant
(engineering, all disciplines) — to support multiple teams? We have be approached by
a number of strong architects. Could it be possible for us to support different
architects with our different offices? We have offices with their own legal company
entity in Poland, Germany, Denmark, United Kingdom, etc.

odpowiedz

Jezeli osoba lub podmiot nie bedzie uczestnikiem konkursu a jedynie bedzie uzyczat
wiedzy i doswiadczenia oraz kompetencji potencjatu technicznego i oséb zdolnych do
wykonania zamdwienia, wdwczas moze uzyczy¢ ww. nieograniczonej liczbie
uczestnikow konkursu, z zastrzezeniem, ze kazdy z nich musi przedtozy¢ oswiadczenie
o ktérym mowa w 3.6.2. Regulaminu Konkursu.

Réwnolegte ztozenie wniosku o dopuszczenie udziatu w Konkursie jako uczestnik
konkursu i udostepnienie swojego potencjatu innemu Uczestnikowi samo w sobie nie
jest zagrozone jakimikolwiek sankcjami na gruncie Ustawy Prawo zamodwien
publicznych i nie stanowi jej naruszenia, w tym sankcjami wynikajgcymi z koniecznosci
zachowania zasad uczciwej konkurencji, z zastrzezeniem ze nie jest to czyn nieuczciwej
konkurencji w rozumieniu przepiséw o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.

9 (27 sierpni

a 2020, godz. 15:06)

pytanie

I would like to learn if the language of the competition is in Polish or English. It is
written " It is an international competition. " but it has been published mostly in
Polish. So is it possible to reach the documentation in English version and submit our
project in English?

odpowiedz

Zgodnie z pkt. 1.4.4. Regulaminu Konkursu Konkurs prowadzony jest w jezyku polskim.
Whioski o dopuszczenie do udziatu w Konkursie, oswiadczenia i dokumenty
potwierdzajgce spetnianie warunkdéw udziatu w Konkursie, opracowania studialne,
prace konkursowe oraz wszelkie sktadane przez uczestnikéw Konkursu informacje,
wnioski, zawiadomienia, oswiadczenia i dokumenty powinny byc¢ sktadane w jezyku
polskim (ENG: 1.4.4. The Competition shall be held in the Polish language. The requests
to participate in the Competition, statements and documents confirming the fulfiiment
of the eligibility criteria, studies, competition works and all information, requests,
notices, statements and documents submitted by the participants in the Competition
shall be in Polish).

Zgodnie z pkt. 1.4.5. Regulaminu Konkursu Dokumenty i oswiadczenia sporzqdzone
winnym jezyku sktadane powinny by¢ wraz z ttumaczeniem na jezyk polski,
poswiadczone przez Uczestnika Konkursu lub jego petnomocnika. (ENG: 1.4.5.
Documents and statements prepared in a language other than Polish shall be
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submitted along with their translation into Polish, authorised by the Participant in the
Competition or their representative).

10 (27 sierpnia 2020, godz. 15:35)

pytanie Czy dopuszczajg Panstwo do udziatu w konkusie pracownie architektoniczne, ktére
korzystajg z ekspertyzy akustycznej wspdlnego podmiotu?

odpowiedz | Jak w pytaniu i odpowiedzi nr 5 z dnia 21.08.2020 oraz pytaniu i odpowiedzi nr 1 z dnia
25 sierpnia 2020 (powyzej).

Zgodnie z pkt. 1.2.9. Regulaminu Konkursu wyjasnienia udzielone przez Organizatora sg wigzgce dla
wszystkich uczestnikow.

Krakow, 31 sierpnia 2020 Marek Szeniawski
(miejscowos¢ i data) SARP Oddziat Warszawa,
Sekretarz organizacyjny konkursu
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